

DZP-07/27-1/14

## Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 07/2014

**dotyczy: postępowania nr 07/2014 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę paliw dla jednostek transportowo – sprzętowych Zamawiającego w 2014 roku - II”**

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **„dostawę paliw dla jednostek transportowo – sprzętowych Zamawiającego w 2014 roku - II”** działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 ust.2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ nr 07/2014:

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek punktu 4 rozdziału 3 SIWZ, jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane?  
Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.  
Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji.  
Wykonawca prześle bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.  
Pragnę nadmienić, że imię i nazwisko Kierowcy będzie uwidocznione na fakturze zbiorczej tylko w przypadku kart wystawionych imiennie na kierowcę.

**Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony, ale nie wyraża zgody na to iż upust będzie liczony od ceny jednostkowej brutto, zgodnie z zapisany specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 07/2014 upust jest liczony od ceny jednostkowej netto.**

2. Czy Zamawiający odstąpi od konieczności informowania Zamawiającego nie później niż w ciągu 5 godzin od powzięcia informacji o sytuacji, gdy bezgotówkowe tankowanie będzie niemożliwe w miejscu, o którym mowa w § 2 ust. 3?  
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu sieć stacji paliw, na których będą możliwe bezgotówkowe zakupy paliw. W odległości do 10km od siedziby Zamawiającego określony Wykonawca posiada, co najmniej trzy stacje. W przypadku braku możliwości zatankowania na jednej stacji, Zamawiający będzie miał możliwość skorzystania z innej stacji paliw Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyrażamy zgody na zmianę zapisu o którym mowa w § 2 ust. 3 wzoru umowy.**

3. W nawiązaniu do powyższego pytania proszę odstąpienie od zapisu §9 ust. 1c

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu w umowie w § 9 ust. 1c**

4. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu §7 ust.2, gdyż w przypadku zastosowania kart nie ma on zastosowania? Wykonawca będzie przygotowywał zastawienia zbiorcze nabywanych paliw, jednak będą one elektroniczne lub dostępne na spersonalizowanej stronie internetowej. Nie będą, zatem potwierdzane każdorazowo przez kierowcę.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie jakichkolwiek zmian we wzorze umowy.**

5. Zamawiający wprowadził do umowy bardzo rygorystyczne zapisy dotyczące kar umownych, które w ocenie Wykonawcy są nie współmierne chociażby z ilościami paliw, które mają być nabyte przez Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy.  
Proszę o odstąpienie od zapisu §9 ust. 1 b, gdyż Wykonawca karany jest za to przewinienie w ust. 6 tegoż paragrafu.  
Proszę o usunięcie zapisu §9 ust. 2, gdyż za to przewinienie Wykonawca będzie ukarany zgodnie z zapisem ust. 1a

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie jakichkolwiek zmian we wzorze umowy.**

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy zapisów, które by zastrzegały kary umowne, ale w ten sposób, aby równo traktować strony umowy?  
Zapis miałby brzmienie: Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne w wysokości 10 % wartości przedmiotu umowy brutto wyszczególnionej w § 4 ust. 5 umowy w razie rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Wykonawcę z powodu okoliczności zachodzących po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie jakichkolwiek zmian we wzorze umowy.**

**Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.**

**Termin składania ofert nie ulega zmianie.**

**Zamawiający zamieszcza zgodnie z art.38 ust.2 ustawy pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.**

Dyrektor  
*mgr Krystian Kalisz*

